1 / 2

关于“2024 年第十期GB/T 150-2024国家标准宣贯班”

付款相关说明的通知

(管道分会)

各位学员：

我委员会拟于 2024 年 10 月举办“2024 年第十期 GB/T 150-2024 国家标准

宣贯班”。现就本次宣贯班付款及开发票相关重要事项做如下说明，请您务必

仔细阅读后再进行操作！！

付款须知：

1. 原则上只接受单位汇款，并备注“GB/T 150 宣贯费，学员姓名”；

2. 如单位汇款有困难的需要个人垫付宣贯费用且需要开发票的情况，请务

必在汇款时备注“GB/T 150 宣贯费，单位名称全称，学员姓名”。如未做备注说

明，则一律做退款处理（申请退款须由学员方提供盖章的“退款申请”），并按

以上要求重新付款。

3. 宣贯费用及付款账号如下：

宣贯费用：人民币 2900 元（含资料费500元）

付款账户：

开 户 行：中国工商银行上海延平路支行

单位名称：上海迅羽化工工程高技术中心

账    号：1001 2676 0901 4400 714

行    号：102290026767

4. 本次宣贯开具“会务费”发票，在发票备注栏中注明“GB/T 150-2024 宣

贯费，学员姓名”。

5. 为了发票正常开出，请务必于 2024 年 10 月 22 日前完成付款，付款成功

 2 / 2

5 个工作日后可查询缴费状态，如果未按规定时间内完成付款视为放弃报名名额。

6. 自 2024 年起我单位开具增值税全数电子发票，发票开出后从报名网址中

的个人账号内自行下载，如有发票内容变更请务必提前与宣贯报名联系人联系！

电子发票宣贯老师代为保存 6 个月。

非常感谢您耐心阅读完以上内容，如有问题请您及时与宣贯老师联系。

Q&A：

Q：超过要求付款时间后付款是否还可以？

A：可以，但是会影响到发票开出速度。发票可能无法按时在报到时给您，

宣贯结束后发送至邮箱。

Q：付款后如何得知是否缴费成功？

A：因我单位到账查款存在延后性，您正常缴费后安排行程即可。如有任何

问题，宣贯老师会主动电话与您联系。

 1 / 2

酒店相关注意事项

一、宣贯地点

酒店名称：云南威龙饭店

酒店地址：云南省昆明市五华区沿河路 42号

联 系 人：牟云霞（13888207665）

二、宣贯期间食宿安排

1、住宿费：

标准间，一人单住：350 元/人/天；两人合住：185 元/人/天。

2、宣贯期间，食宿统一安排，如有疑问请直接与宣贯承办单位联系。

承办单位：云南友好会议服务有限公司

联 系 人：陈春玉（13708855040）

三、宣贯日程

报到时间：2024 年 10 月 28日（周一）

宣贯时间：2024 年10月29日至11月1日（周二至周五）

退房时间：2024 年 11 月 2 日（周六）

四、交通路线

1、昆明长水国际机场：

1）地铁：机场中心地铁站乘坐地铁 6号线至东部汽车站地铁站，站内换

乘 3 号线至五一路地铁站，B 口出站步行 450 米即到酒店。

2）公交车：昆明长水国际机场公交站乘坐空港快线 2 号 B 线至泰丽酒店

公交站，步行 268米至民航路口（环城南路）公交站乘坐 98路公交车至靖国

路口公交站，步行 285 米即到。

3）网约车：乘坐网约车到云南威龙饭店约 42 分钟，车费约 83元。

2、昆明站：

 2 / 2

1）地铁：昆明火车站地铁站乘坐 1号线至环城南路地铁站，站内换成 2

号线至东风广场地铁站，站内换成 3号线至五一路地铁站，B 口出站，步行

450 米即到。

2）公交车：昆明站（永平路）公交站乘坐 K12路公交车至东寺街公交

站，步行 660 米即到。

3）网约车：乘坐网约车到云南威龙饭店约 20 分钟，车费约 15元。

3、昆明南站：

1）地铁：昆明南站地铁站乘坐 4 号线至大树营地铁站，站内换乘 3 号线

至五一路地铁站，B口出站，步行 450米即到。

2）公交车：昆明南站地铁站乘坐 1号线至环城南路地铁站，B 口出站至双

龙商场公交站乘坐 98 路公交车至靖国路口公交站，步行 285 米即到。

3）网约车：乘坐网约车到云南威龙饭店约 65 分钟，车费约 83元。